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Daire

105 m²

90 m²

3. Kat

6

Havuz Yok

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

Kat Sayısı

Havuz

Girne Merkez Satılık Daire 2+1
İki yatak odalı dairelerin bu modern, lüks kompleksi, 
muhteşem manzaraya sahip gerçekten çarpıcı bir ortamda yer
almaktadır. Daireler 
geniş ve kaliteli bir tasarıma sahip modern bir tasarıma sahiptir.
Fiyatlar bir 
tatil evi veya yatırım olarak çok uygun. Gelişme, çok sayıda mağaza, 
süpermarket, restoran ve bar arasından seçim yapabileceğiniz yerel
olanaklara 
birkaç dakikalık yürüme mesafesinde Girne'nin kalbinde yer
almaktadır.

Kalbinde Girne şehir merkezinde bulunan ve tüm yerel 
olanaklara mükemmel erişilebilirlik.

Eşsiz tasarımı ve mimari özellikleri ile 10 lüks 2 yatak 
odalı daire ve 5 katlı 3 dükkandan oluşmaktadır.
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